АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2021 № 197
пгт Нижнеивкино
О комиссии по приемке законченных работ по ремонту

по ремонту проезжей части ул.Садовая от д.2 до д.7, ул.Лесная Новь от д.1 до д.2, ремонт пешеходного тротуара ул.Октябрьская от д.15 до д.19 и устройство контейнерной площадки для накопления ТКО ул.Садовая в пгт Нижнеивкино Куменского района Кировской области

В соответствии со статьями 33, 35 Устава муниципальное образование Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, Постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 23.07.2021 №172 «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения населённых пунктов Нижнеивкинского городского поселения, их участков и сооружений на них», с целью оценки соответствия уровня ремонта автомобильных дорог, искусственных сооружений, их инженерного оборудования требованиям безопасности движения администрация Нижнеивкинского городского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке законченных работ по ремонту проезжей части ул.Садовая от д.2 до д.7, ул.Лесная Новь от д.1 до д.2, ремонт пешеходного тротуара ул.Октябрьская от д.15 до д.19 и устройство контейнерной площадки для накопления ТКО ул.Садовая в пгт Нижнеивкино Куменского района Кировской области и утвердить ее состав (далее – комиссия). Прилагается.

2. Утвердить форму акта приемки законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги согласно приложению 1.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б.Шиндорикова

_________________________________________________________________

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

Нижнеивкинского городского

поселения Куменского района

от 27.08.2021 №197

СОСТАВ

комиссии по приемке законченных работ

по ремонту проезжей части ул.Садовая от д.2 до д.7, ул.Лесная Новь от д.1 до д.2, ремонт пешеходного тротуара ул.Октябрьская от д.15 до д.19 и устройство контейнерной площадки для накопления ТКО ул.Садовая в пгт Нижнеивкино Куменского района Кировской области

	       ИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна
	- глава Нижнеивкинского городского поселения Куменского района (председатель комиссии)

	Члены  комиссии:

	ЗАКИЕВА

Алина Расимовна
	- старший инспектор-делопроизводитель админи-

страции Нижнеивкинского городского поселения(секретарь)

	ГОРОХОВ
Игорь Олегович
	- главный инженер Нововятского ДУ №6 АО «Вятавтодор» (по согласованию)

	КОРЯКОВЦЕВ

Андрей Владимирович
	- инженер-сантехник ЗАО «Санаторий «Нижне-Ивкино», председатель Нижнеивкинской Поселковой Думы(по согласованию)

	СУНЦОВ
Александр Николаевич

	стоительный контроль, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна

ШИХОВА

Елена Юрьевна

ШИШКИН

Николай Анатольевич

ХОРОБРЫХ

Максим Николаевич

	- специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского поселения

- старший инспектор-делопроизводитель админи

страции Нижнеивкинского городского поселения
водитель ЗАО «Санаторий «Нижне-Ивкино», депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы (по согласованию)

младший лейтенант полиции государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Куменский» (по согласованию)

	Приложение № 1

к постановлению администрации
Нижнеивкинского городского

поселения Куменского района

от 27.08.2021 №197

АКТ
ПРИЕМКИ ЗАКОНЧЕННЫХ РАБОТ

по ремонту проезжей части ул.Садовая от д.2 до д.7, ул.Лесная Новь от д.1 до д.2, ремонт пешеходного тротуара ул.Октябрьская от д.15 до д.19 и устройство контейнерной площадки для накопления ТКО ул.Садовая в пгт Нижнеивкино Куменского района Кировской области

пгт Нижнеивкино                                                                                         «___» __________ 202_ г.

Комиссия действующая на основании _____________________________________________
(дата, номер постановления)
в составе
председателя ________________________________________________________________________________
(должность фамилия и.о.)
членов ______________________________________________________________________________________
(должность фамилия и.о.)
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
произвела приемку работ выполненных ____________________________________________________
(указать организацию выполнявшую работы)
в период с «___» _____________ 202_ г. по «___» ____________202_ г
по ремонту участка автомобильной дороги __________________________________________________
(наименование дороги
______________________________________________________________________________________________
технической категории)
с ____ км по ____ км находящейся на балансе ______________________________________________
______________________________________________________________________________________________
(наименование организации)
Комиссии представлены и ею рассмотрены нижеследующие документы, относящиеся к
производству работ по ремонту участка:

______________________________________________________________________________________________
(перечислить проектно-сметную документацию с указанием кем и когда
______________________________________________________________________________________________
она утверждена и документы относящиеся к производству работ
______________________________________________________________________________________________
и представленные комиссии при приемке работ)
На основании рассмотрения предъявленной документации и осмотра участка в натуре,
контрольных измерений и испытаний комиссия установила следующее:

1. В процессе ремонта имелись следующие отступления от утвержденного проекта
(рабочих чертежей), технических правил по ремонту автомобильных дорог,
согласованные с проектной организацией и заказчиком
______________________________________________________________________________________________
(перечислить все выявленные отступления указать по какой причине
______________________________________________________________________________________________
эти отступления произошли с кем и когда согласованы)
2. Полная сметная стоимость ремонта (по утвержденной сметной документации)

__________________________ тыс. руб.

3. Фактическая стоимость ремонта _____________________ тыс. руб.
4. Заключение
Работы по ремонту _______________________________________________________________________
(наименование участка дороги)
выполнены в полном объеме (см. приложения) в соответствии с проектно-сметной
документацией, строительными нормами и правилами, техническими правилами ремонта и
содержания автомобильных дорог и отвечают требованиям правил приемки работ.
Решение приемочной комиссии
Предъявленный к приемке отремонтированный участок
______________________________________________________________________________________________
(наименование участка дороги и его протяжение, с какого по какой километр,
______________________________________________________________________________________________
значение и категория)
принять в эксплуатацию.
Установить общую оценку качества ремонта участка автомобильной
дороги
______________________________________________________________________________________________
(в соответствии со СНиП 3.06.03-85)
Акт составлен в ______ экземплярах, которые вручены или разосланы
следующим организациям ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Передать на хранение рассмотренные комиссией документы _____________________________
______________________________________________________________________________________________
(перечислите, какие, число экземпляров и организаций)
Приложения к акту
1. Ведомость выполненных работ
2. Ведомость контрольных измерений и испытаний
3. Графическая схема дороги с указанием принятых работ
Председатель комиссии _____________________________________________________________________
(подпись, фамилия, и., о.)
Члены комиссии ____________________________________________________________________________
(подпись, фамилия, и., о.)